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روز دوم بازی‌های پاراآسیایی هانگژو، 
روز جذابی بــود. روزی که چندین رکورد 
آسیایی در آن شکسته شد. کاروان ایران 
در این روز، یک طلا و یک نقره از روز قبل را به 
خاطر اعتراض چینی‌ها از دست داد اما سایر 
ورزشکاران خوش درخشیدند و ایران فعلا 
با 16 طلا، پشت سر چین در جایگاه دوم قرار 
دارد. ازبکستان اما با 11 طلا به دنبال گرفتن 
جایگاه ایران است. اگر کاروان ایران بتواند 
روی ســکوی دوم این بازی‌ها باقی بماند، 
دست به کار بسیار بزرگی زده است. هرچند 
که هنوز راه درازی به پایان این بازی‌ها باقی 

مانده است.

مدال‌هایی  که  پس  گرفته   شدند! 
عجیب‌ترین اتفاق روز دوم بازی‌های آسیایی 
برای کاروان ایران، پس گرفته شدن دو مدال طلا و 
نقره هاشمیه متقیان و زینب مرادی در پرتاب وزنه 
بود. گفته می‌شــود که چینی‌ها به عنوان رقبای 
اصلی این دو ورزشکار، به دیر رسیدن آنها به کال 
روم معترض شدند و توانستند این ماجرا را ثابت 
کنند. بدون شــک این یک گاف بزرگ از سوی 
مسئولان کاروان بوده و به همین سادگی دو مدال 

بسیار ارزشمند را از نمایندگان ایران گرفته است.

طلا،   نقره   و   برنز! 
سه ورزشکار ایرانی روز سه‌شــنبه در رشته 
قایقرانی بازی‌های پاراآسیایی سه مدال با سه رنگ 
متفاوت برای ایران به دست آوردند. اسلام جاهدی 

در کانو، توانست روی ســکوی اول قرار بگیرد و 
طلای دیگری برای کاروان ایران دشت کند. شهلا 
بهروزی و رویا سلطانی نیز در کلاس‌های متفاوت 
کانو، به یک نقره و یک برنز دست پیدا کردند تا کار 
قایقرانان ایرانی در بازی‌های آسیایی در نهایت با 

موفقیت قابل توجهی به پایان برسد.

بر   بام   آسیا
در دوومیدانــی بازی‌های آســیایی هانگژو، 
مدال‌های بسیار کمی برای ایران به دست آمد اما 
در دوومیدانی پاراآسیایی این اتفاق کاملا جبران 
شد و ظرف چند ساعت، بارانی از مدال‌های طلا، 
نقره و برنز بر ســر ایران باریــد. در کلاس تی 12 
دوومیدانی، این مهرداد مرادی بود که با 11.17 
سریع‌تر از همه از خط پایان عبور کرد و بردن مدال 
طلا را جشــن گرفت. الهام صالحی نیز در پرتاب 
دیسک، توانست مدال طلا را از آن خودش کند. 
صادق ســیاح در پرتاب نیزه مردان روی سکوی 
دوم ایستاد و نقره گرفت اما پرستو حبیبی که در 
رشته پرتاب کلاب شرکت کرده بود، قدرتمندتر 
از همه رقبا ظاهر شــد و طلای ارزشمند دیگری 
را نیز برای دوومیدانی ایران به دســت آورد تا روز 
باشکوه این رشته برای کاروان ایران در بازی‌های 
پاراآسیایی را تکمیل کند. حتی این طلا، پایان کار 
پسران و دختران ایران در این مسابقه‌ها نبود. امیر 
خســروانی در پرش طول، یک نقره برای کاروان 
ایران به دست آورد. در پرتاب نیزه نیز علی پیروج 
و سجاد نیک‌پرست، یک طلا و یک نقره دیگر به 

کاروان ایران اضافه کردند. نمایش شــاهکار 
نمایندگان ایران در دوومیدانی، فاصله آنها 
را با کشورهایی مثل کره و ژاپن بیشتر کرد. 

تا اینجا همــه چیز مطابق میل 
ورزش ایران پیش 

رفته است.

زهرا  
طلا     می‌خواهد

در رشــته تیراندازی با 
کمان زنــان از پنج نماینده 
ایران که در مراحل حذفی 
رقابت‌ها شــرکت کرده 

بودند، فقط زهرا نعمتی توانســت خودش را به 
نیمه‌نهایی برساند. او که تجربه زیادی در بازی‌های 
آسیایی دارد، یکی از شانس‌های مسلم رسیدن 
به طلا خواهد بود. رقابت نیمه‌نهایی نعمتی، روز 
جمعه برگزار خواهد شد. در رقابت مردان نیز، علی 
سینا منشازاده توانست با چند پیروزی متوالی، 
خودش را به نیمه‌نهایی برساند. غلامرضا رحیمی 
و محمدرضا زندی نیز دو کمانــدار مرد دیگری 
بودند که حالا قرار است روز جمعه در نیمه‌نهایی 

بازی‌های پاراآسیایی به میدان بروند.

کولاک  به  سبک  تکواندو
تکوانــدوی ایران هــم ظاهرا قرار اســت در 
بازی‌های پاراآسیایی، عملکرد ضعیف بازی‌های 
آسیایی را جبران کند. دیروز هم رزا ابراهیمی در 
وزن منفی 57 کیلوگرم با شکست دادن رقبا به 
فینال رسید. او برای کسب مدال طلا با حریفی 
از قزاقستان مسابقه داد و این حریف را با اختلاف 
بسیار زیادی شکست داد تا با شایستگی محض، 
مدال طــا را دور گردن خودش ببیند. 
رومینا جمسورکی 
نیز در ایــن بازی‌ها 
به نشان نقره رسید. 
تکوانــدوی ایران اما 
طــای دیگری هم 
داشــت که توسط 
مهــدی پوررهنما 
در وزن منفی 70 به 
دســت آمد. یک اتفاق 
ارزشــمند دیگــر که 
کاروان ایران را در جدول 

مدال‌ها به جایگاه بســیار خوبی رســاند. سعید 
صادقیان دیگر نماینده ایران هم نایب قهرمان شد.

پرچمدار   نقره‌ای   شد
همچنین در فینال ماده تپانچه بادی ۱۰ متر  
Sh1 سه ورزشکار کشورمان با حریفانی از هند، 
کره جنوبی چین و ازبکستان رقابت کردند که در 
پایان فائزه احمدی با کسب ۲۳۶.۲ امتیاز به مدال 
طلا رسید، ساره جوانمردی با ۲۳۳ امتیاز صاحب 
مدال نقره شد و نسرین شاهی هم عنوان چهارم را 
کسب کرد. جوانمردی در حالی روی سکوی دوم 
ایستاد که با نوزادش راهی هانگژو شده و پرچمدار 

کاروان هم بود. 

جای   خالی   سیامند
هر وقت که صحبت از وزنه‌برداری بازی‌های 
پاراآســیایی یا پارالمپیک می‌شود، جای خالی 
سیامند رحمان دوباره خودش را نشان می‌دهد. 
هرکول محبــوب ورزش ایران که چند ســال 
قبل، چشــم‌هایش را برای همیشه بست. شروع 
وزنه‌برداری بازی‌های پاراآسیایی برای ایران با دو 
نماینده همراه بود. در وزن 59 کیلوگرم، محسن 
بختیار مدال نقره به دست آورد و یوسف سیفی نیز 

صاحب گردن‌آویز برنز شد.

جودو  و   دو   مدال   دیگر
جودوی ایران در روز سه‌شنبه صاحب مدال 
طلا نشد اما از بازی‌های پاراآسیایی یک نقره و یک 
برنز گرفت. موسی غلامی برنده مدال نقره شد و 
مهدی برچلو نیز مدال برنز ایــن رقابت‌ها را از آن 

خودش کرد.

برنز  در   پارادوچرخه
همچنین در دومین روز از بازی های پاراآسیایی 
هانگژو، سه نماینده پارادوچرخه سواری کشورمان 
رکاب زدند که از بین آنها یک مدال برنز به دست 
آمد. محمد دلیر پارادوچرخه سوار ایران در تایم 
تریل انفرادی یک کیلومتر و در کلاس B نابینایان 
و کم بینایان با زمــان ۱:۰۶.۳۴۳ دقیقه موفق به 
کسب مدال برنز شد تا این رشته هم وارد لیست 

مدال‌آوران بشود. 

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي
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پیازا، گزینه جدید سرمربیگری والیبال
در حالی که کم‌تر از یک ماه تا پایان دوره ریاســت 
محمدرضا داورزنی بر فدراسیون والیبال مانده و بار دیگر 
موضوع بازنشستگی او مطرح شــده، رییس والیبال با 
جدیت مشغول مذاکره و بررسی گزینه‌های هدایت تیم 
ملی است. از زمان استعفای بهروز عطایی از سرمربیگری 
تیم ملی، نام‌های بسیار زیادی برای انتخاب جایگزین او 
مطرح شــد و حتی مذاکراتی هم با برخی از مربی‌های 
خارجی انجام شد. داورزنی که وعده یک مربی بزرگ را به 
اهالی و علاقه‌مندان به این رشته داده، وسواس زیادی در 
این راه به خرج می‌دهد. او حتی با ادوستین استویچف 
سرمربی حال حاضر تیم مودنای ایتالیا جلسه آنلاین 
برگزار کرد و به بحث و تبادل نظر در خصوص انتخاب 
سرمربیگری تیم ملی والیبال مردان ایران پرداخت. در 
این بین شنیده می‌شــود یک نام بزرگ و جذاب دیگر 
به گزینه‌های روی میز اضافه شده است. بعد از نام‌های 
بزرگی که مطرح شــد، حالا از روبرتو پیــازا به عنوان 
شانس سرمربیگری تیم ملی یاد می‌شود. رادوستین 
استویچوف هم دیگر گزینه مد نظر فدراسیون والیبال 
اســت. داورزنی با هر دو نفر به صورت جداگانه جلسه 
آنلاین برگزار کرده طرفین ضمن مطرح کردن اهداف و 
شرایط کاری، درخصوص اصلاح روند پیشرفت والیبال 
ایران در دنیا بحث و تبادل نظر کردند. پیازا کسی است 
که والیبال هلند را متحول کرد و حضورش روی نیمکت 
ایران می‌تواند خون تــازه‌ای را در رگ‌های تیم ملی به 

جریان بیندازد. 
لوران تیلی، جانلورنزو بلنجینی، اســتفان آنتیگا، 
مارســلو مندز، آندره‌آ آناســتازی، ویتال هاینن، رنان 
دالزاتو، فیلیپ بلین، ولادیمیر آلکنو، خاویر وبر و آنجلو 
لورنزتی از جمله مربیانی هســتند کــه داورزنی برای 
انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال مردان ایران با آنها به 
صورت مستقیم یا غیر مستقیم مذاکره و مشورت کرده 
اســت. با توجه به اهداف و آرمان‌های والیبال ایران و بر 
اساس معیارهای کمیته فنی، سرمربی جدید تیم ملی 
باید شناخت کافی از بازیکنان و پتانسیل والیبال ایران 
در سراسر دنیا داشــته و از قدرت مدیریتی بالایی نیز 
برخوردار باشد. همچنین گزینه مورد نظر باید از لحاظ 
دانش فنی به روز والیبال در ســطح اول والیبال جهان 
باشد. بر اساس برنامه اعلام شده در جلسه کمیته فنی، 
پس از انجام مذاکرات و اخذ برنامه‌ها و شرایط گزینه‌های 
مختلف و به نتیجه رسیدن در خصوص امکان همکاری 
طرفین، گزینه‌های مختلفی که امــکان همکاری با 
شرایط مد نظر فدرالسیون والیبال ایران را دارند، با توجه 
به شاخص‌های تعیین شده و سوابق موجود مورد بررسی 
قرار خواهند گرفت و از بین آنها بهترین گزینه با توجه به 
مسیر و هدف والیبال ایران برای هدایت تیم ملی والیبال 

کشورمان انتخاب و معرفی می‌شود.

دور از فینال، دور از سهمیه المپیک

پانزدهمین دوره مســابقات تیراندازی قهرمانی 
آســیا در حالی به میزبانی چانــگ‌وون کره‌جنوبی 
در حال برگزاری اســت که این رقابت‌هــا از اهمیت 
ویژه‌ای برای شرکت‌کنندگان برخوردار است؛ چراکه 
این مســابقات یکی از مراحل توزیع کسب سهمیه 
المپیک 2024 پاریس است و از همین رو فدراسیون 
تیراندازی ایران، کاروانی پرتعداد را راهی شرق آسیا 
کرده است. البته تیراندازان ایران در شروع کار موفق 
ظاهر نشدند. روز گذشته نمایندگان ایران در تپانچه 
۱۰ متر ‌پشت خط آتش ایستادند و از صعود به فینال 
و گرفتن سهمیه المپیک بازماندند. در این مسابقات 
در هر ماده، دو سهمیه توزیع می‌شود. در بخش زنان، 
هانیه رستمیان که سهمیه المپیک را در دست دارد، 
با ۵۷۳ امتیاز هفدهم شد و گلنوش سبقت‌الهی و مینا 
قربانی به ترتیب با ۵۷۳ امتیــاز و ۵۶۸ امتیاز  در رده 
نوزدهم و سی‌وسوم ایستادند. تیم تپانچه ۱۰ متر زنان 
ایران نیز با ۱۷۱۴ امتیاز هفتم شد. در بخش مردان نیز 
سجاد پورحسینی با ۵۷۸ امتیاز پانزدهم شد، وحید 
گلخندان با ۵۷۷ امتیاز در جایگاه نوزدهم ایســتاد و 
امیر جوهری‌خو با ۵۷۴ امتیاز عنوان بیست و ششم 
را به دست آورد. تیم تپانچه ۱۰ متر مردان نیز با ۱۷۲۹ 

امتیاز در رده ششم قرار گرفت.

منهای فوتبال

ورزش بانوان

آدرنالین

در فینال ماده تپانچه بادی ۱۰ متر  
Sh1  فائزه احمدی به مدال طلا 

رسید و ساره جوانمردی با ۲۳۳ 
امتیاز صاحب مدال نقره شد. 

جوانمردی در حالی روی سکوی دوم 
ایستاد که با نوزادش راهی هانگژو 

شده و پرچمدار کاروان هم بود

شــروع آخرین دور از مرحله رفت لیگ قهرمانان، برای یک 
نماینده فوتبال ایران خوش‌یمن و برای نماینده دیگر، نگران‌کننده 
بود. با نتایجی که در این روز رقم خورد، سپاهان شانس زیادی برای 
صعود از گروهش پیدا کرد اما کار نساجی در اولین تجربه آسیایی، 
کمی سخت شد. به نظر می‌رسد تیم مهدی رحمتی، قربانی تجربه 
کمش در آسیا شده اســت. هرچند که این تیم این روزها در لیگ 
برتر ایران هم نتایج خوبی به دســت نیاورده و شــرایط ایده‌آلی 

نداشته است.

سپاهان؛ رونمایی از توفان زرد
تیم ژوزه مورایس نبرد با آلمالیق را چندان ایده‌آل شروع نکرد. 
آنها البته در همان نیمه اول به گل رسیدند اما خیلی زود نیز گل 
مساوی را دریافت کردند. سرمربی تیم اصفهانی همچنان اصرار 
دارد از محمد قربانی در قلب دفاع استفاده کند. ظاهرا او به قربانی 
در قامت یک مدافع اعتماد بیشــتری دارد تا اینکه نفراتی مثل 
دانشگر یا نیلسون را به زمین بفرستد. با این وجود قربانی در خط 
دفاعی این بار هم عملکرد خوبی نداشت و اواسط نیمه دوم مسابقه، 
مورایس تصمیم گرفت او را دوباره به خط هافبک برگرداند. شروع 

درخشش سپاهان در این بازی، با ایســتگاهی تماشایی رامین 
رضاییان رقم خورد. یک ضربه بی‌نهایــت دقیق و عالی که به تور 
دروازه حریف رسید. اساسا در فوتبال ایران، بازیکنان کمی هستند 
که قادرند چنین ضربات بی‎نظیری به طرف دروازه حریف بزنند. 
رامین یکی از معدود بازیکنان فوتبال ایران است که تا این اندازه در 
ایستگاهی‌زدن ماهر به نظر می‌رسد. او که گل اول بازی را نیز با یک 
کرنر به ثمر رسانده بود، بهترین بازیکن تیم مورایس در این جدال به 
شمار می‌رفت. سپاهانی‌ها البته گل دیگری را نیز به آلمالیق زدند تا 
یک پیروزی بی‌دردسر را در زمین حریف جشن بگیرند. برد جذابی 
که به این تیم کمک کرد تا با یک بازی کم‌تر، به رده دوم جدول برود و 
پشت سر الاتحاد قرار بگیرد. سپاهان برای امیدوار ماندن به صعود، 
باید آلمالیق و نیروی هوایی عراق را در دور برگشت شکست بدهد. 
در این صورت آنها 10 امتیازی خواهند شد و باید دید در دو بازی 
با الاتحاد، چه نتیجه‌ای به دست می‌آورند. شاید سپاهان حتی در 
صورت گرفتن تنها یک امتیاز از دو بازی با حریف عربستانی نیز، 
شــانس زیادی برای صعود به عنوان یکی از بهترین تیم‌های دوم 

داشته باشد.

نساجی؛ خودکشی در ازبکستان! 
برخلاف سپاهان، نساجی در این هفته از لیگ قهرمانان بازی‌اش 
را خوب شروع کرد و در بدترین وضعیت ممکن از زمین خارج شد. 
پسران مهدی رحمتی توانستند با فرار و ضربه دیدنی محمدرضا 
آزادی، خیلی زود به گل اول بازی دست پیدا کنند و شرایط ایده‌آلی 
در این مسابقه داشته باشند. بازی کاملا در دست نساجی بود و نوبهار 
حرف زیادی برای گفتن نداشت اما سرمربی تیم ازبکستان اوستون 

اورونوف را بین دو نیمه وارد زمین مسابقه کرد. بازیکنی که تاثیر 
زیادی روی تغییر شرایط مسابقه به سود حریف داشت. البته اخراج 
صابر حردانی از این بازی نیز شرایط را به کلی عوض کرد. برای دومین 
هفته متوالی در لیگ قهرمانان آسیا، بازیکن نساجی با اخطار داور 
روبه‌رو شد و سپس با بازبینی این صحنه، این کارت زرد پس گرفته 
شد و جای خودش را به کارت قرمز داد. هفته قبل این اتفاق برای 
امیرمحمد هوشمند رخ داده بود و حالا برای صابر رقم خورد. نساجی 
دقایقی بعد از 10 نفره شدن، گل تساوی را دریافت کرد اما داور بازی 
با اعلام 11 دقیقه وقت اضافه، شرایط دشواری برای این تیم به وجود 
آورد. سرانجام تنها چند دقیقه قبل از پایان وقت‌های اضافه، یک گل 
به خودی دردناک از مهرداد عبدی، نساجی را بازنده این مسابقه کرد. 
تیم رحمتی حالا از سه بازی در لیگ قهرمانان فقط سه امتیاز دارد 
و از شانس بسیار کمی برای رفتن به مرحله بعدی برخوردار است. 
به نظر می‌رسد این تیم تنها در صورتی راهی دور بعد می‌شود که هر 
سه بازی‌اش در دور برگشت را ببرد. از یاد نبریم که یکی از این بازی‌ها 
در عربستان، روبه‌روی الهلال برگزار خواهد شد! البته که کسی از 
نساجی انتظار صعود از این گروه نداشت اما بازی نوبهار، در مشت 
آنها بود و خودشان به سادگی این پیروزی را با شکست عوض کردند.

روز بدون شگفتی
دوشنبه در لیگ قهرمانان، روزی بدون شگفتی بود. وقتی همه 
تیم‌های بزرگ موفق شدند رقبا را به سادگی شکست بدهند. در روز 
پر هت‌تریک لیگ قهرمانان آسیا، بغداد بونجاح برای السد سه گل 
زد تا تیم قطری الفیصلی اردن را با 6 گل شکست بدهد. الهلال هم که 
دیگر باید به غیبت نیمار خو بگیرد، با هت‌تریک میتروویچ توانست 

بمبئی را ببرد. آبی‌های عربستان هم مثل السد، 6 گل به حریف‌شان 
زدند. الاتحاد هم روز سختی روبه‌روی نیروی هوایی عراق داشت. 
در غیاب کریم بنزما، این تیم به سختی و با گل دقیقه 94 عبدالرزاق 

حمدا...، برنده این مسابقه حساس شد.

سپاهان و نساجی، دو نمایش کاملا متفاوت

مثبت سه، منفی سه!

چهره به چهره

ستاره‌هایی که همچنان می‌درخشند

این رده را حفظ کنید

 آريا طاري

انگار هواداران ورزش در ایران، چیزی را در حسین کنعانی 
دیده‌اند که قبلا برای فوتبالی‌ها به چشم آمده بود. محمدحسین 
با فخر فروختن برای خودروی 100 میلیاردی، ظاهرا ژســتی 
غرورآمیز گرفته اما تازه همه متوجه لختی پادشــاه شده‌اند و 
ظاهرا فقط خود او از این ماجرا خبر نداشته است! به هر حال این 
اظهارنظر کاملا غیرضروری، خشم زیادی علیه بازیکن تیم ملی 
ایجاد کرده اســت. در راس اعتراض‌کنندگان به این ماجرا نیز 
پسران تیم ملی کشتی قرار دارند. حسن یزدانی ترجیح داده در 

این مورد سکوت کند اما امیرمحمد یزدانی، واکنش‌های تند و 
تیزی به این برخورد تبعیض‌آمیز بین فوتبال و ســایر رشته‌ها 
نشان داده است. حالا که این درگیری‌ها به اوج خودش رسیده، 
بد نیست این ماجرا را از زاویه‌ای دقیق‌تر مورد بررسی قرار بدهیم.
قبل از هر چیز، باید به یک واقعیت محض توجه کرد. اینکه 
در همه نقاط دنیا، فوتبالیست‌ها درآمد بیشتری از سایر رشته‌ها 
دارند و شــاید حتی جوایز بزرگ‌تری هم دریافت کنند. چراکه 
اساســا توجه بیشــتری متوجه ورزش فوتبال است. همین 
حالا در کشوری مثل آمریکا هم کشــتی‌گیرها درآمدی مثل 
فوتبالیست‌ها یا بسکتبالیست‌ها ندارند. پس نمی‌توان انتظار 
داشت که نگاهی کاملا »برابر« بین فوتبالیست‌ها و دیگران شکل 
بگیرد. بدون پذیرفتن این اصل کلی، به هیچ وجه نمی‌توان به 

نتیجه‌ای دقیق و کامل در این موضوع رسید.

موضوع بعدی، نحوه پرداخت پاداش بازیکنان تیم ملی فوتبال 
است. هیچ‌کس نمی‌گوید که بازیکنان نباید پاداش دریافت کنند 
اما اهدای حواله واردات خودروی لوکس به آنها، نه در شأن تیم 
ملی است و نه با قانون سازگار به نظر می‌رسد. بر اساس قانون وارد 
کردن خودروهای لوکس مدل 2017 به بالا به کشــور ممنوع 
است. چرا یک بازیکن تیم ملی باید پاداشی دریافت کند که نفس 
آن، علیه قانون خواهد بود؟ چرا یک فوتبالیست باید به »دلال 
خودرو« تبدیل شود و ماشینش را در ایران گران‌تر بفروشد؟ جالب 
اینکه همین بازیکنان علی‌رغم برخورداری از چنین رانت‌هایی، 
بعدا طوری برای دو یا سه میلیارد آپشن بیشتر در قرارداد زمین 
و زمان را به هم می‌ریزند که انــگار در تامین مایحتاج روزمره با 

مشکل روبه‌رو شده‌اند! 
پس به طور کلی، همه جای دنیا تبعیض بین فوتبالیست‌ها 

و دیگران وجود دارد اما فاصله‌ها نباید به این اندازه زیاد باشد. در 
ورزش ایران این فاصله به شکل افراطی رشد کرده است. برای مثال 
می‌توان به »تیمی‌« حساب شدن مدال ورزشکاران زنی اشاره کرد 
که در رشته‌های دو نفره بازی‌های آسیایی مدال به دست آورده‌اند. 
طبیعتا ورزشی که تنها دو نفر در آن شرکت دارند، قابل قیاس با 
رشته‌ای مثل والیبال نیســت اما به هر حال انجام دادن چنین 
کارهایی است که در نهایت، ورزشکارها را برای ترک کشور ترغیب 
می‌کند. اگر دولت کمی بیشتر مراقب ستاره‌های دنیای ورزش 
نباشد، باز هم بسیاری از نابغه‌ها را به راحتی از دست خواهد داد. 
شکل پاداش‌ها هم می‌تواند منطقی‌تر شود و احساس تبعیض را 
در بین ورزشکارها از میان ببرد. کم‌تر از یک سال به المپیک باقی 
مانده و چنین جوی در ورزش ایران، به همه رشته‌ها لطمه وارد 

خواهد کرد.

دعوایی بر سر هیچ

لختی پادشاه!

اتفاق روز


